נטען כי ביום 19.1.2023, החל ויכוח בין הנאשם למתלוננת, בביתם, אודות צבירת חובות מצדו של הנאשם ואי
תשלום עבור הוצאות הבית. נטען כי על רקע המתואר, הוציאה המתלוננת את בגדיו של הנאשם מארון הבגדים בחדר

השינה, ובתגובה למתואר, סטר הנאשם על לחיה.
לפיכך, מיוחסת לנאשם עבירה של תקיפה סתם - בן זוג, על פי סעיף 382(ב) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן:

"חוק העונשין").
אישום שני

נטען כי כשנה עובר למתואר באישום הראשון, בשעות הערב, בבית, על רקע סירובה של המתלוננת להעביר לנאשם
5,000 ₪ מחשבונה, החל הנאשם לגדף את המתלוננת, בנוכחות בתם הקטינה, נטל לידיו מאוורר שהיה בסמוך, וזרק

אותו לכיוונה של המתלוננת והבת הקטינה וגרם לשבירתו.

האם נפגעה הגנת הנאשם ואם כן באיזו מידה, לערוך איזון בין האינטרסים השונים, ולהכריע באופן מושכל בטענה
ובמשקלה.

בנסיבות אלה, בקשת הנאשם לביטול כתב האישום נדחית.
הנאשם יגיש מענה מפורט בכתב באשר למיוחס לו באישום השני וזאת תוך 14 ימים.

המזכירות תשלח העתק ההחלטה לבאי כוח הצדדים.
ניתנה היום, י"ז סיוון תשפ"ד, 23 יוני 2024, בהעדר הצדדים.